¿LEGISLAÇÃO DE PESSOAL COM ENFOQUE NAS COMPETÊNCIAS
DA ÁREA DE SAÚDE ¿ LEI Nº 8.112/1990, ALTERADA PELAS LEIS
NºS 13.135/2015, 13.328/2016, 13.370/2016 E 13.846/2019 ¿
ATUALIZADA COM A RESOLUÇÃO CFM 2.314, DOU DE 05/05/2022¿.
CÓDIGO SIASG: 21172
VALOR TOTAL DESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 4.182,00 (QUATRO
MIL, CENTO E OITENTA E DOIS REAIS), SENDO R$1.045,50 (UM MIL
E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) POR
PARTICIPANTE.
LOCAL E DATA: O CURSO SERÁ REALIZADO NA MODALIDADE
ONLINE, SÍNCRONA, NOS DIAS 16 A 19/10/2023, DAS 14H00 ÀS
18H00, TOTALIZANDO UMA CARGA HORÁRIA DE 16 (DEZESSEIS)
HORAS/AULA.
DÚVIDAS REFERENTES A ESTA CONTRATAÇÃO PODERÃO SER